Совет

cельского поселения

«Хабариха»

	[image: image1.png]

	«Хабариха»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	 ПОМШУÖМ
ПРОЕКТ

от 19 марта 2019 г.                № 4-19/90
с.Хабариха       Республика Коми
	О досрочном прекращении полномочий     депутата Совета сельского поселения  «Хабариха» четвертого созыва Поздеевой Е.А.

       Рассмотрев заявление депутата  Совета сельского поселения «Хабариха» четвертого созыва Поздеевой Е.А. о  досрочном  прекращении полномочий депутата по собственному желанию,
Совет муниципального образования сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

1. Прекратить  досрочно 19 марта 2019 года полномочия депутата Совета сельского поселения «Хабариха» четвертого созыва  Поздеевой Елены Алексеевны.

 2. Решение направить в Территориальную избирательную комиссию Усть-Цилемского района.

 3. Решение вступает в силу со дня принятия

Глава сельского поселения                                                           Т.А. Канева